
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 980

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:47:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 259.855,63 (DUZENTOS E CINQUENTA
E NOVE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)
Objeto: Aquisição sob demanda para: materiais e periféricos de informática, pecas e produtos para
manutenção de geladeiras e freezers, ferramentas gerais para manutenção de informática, materiais
para ar condicionado, computadores, impressoras, notebooks, monitores, cabos de rede, racks para
servidores de dados e antivírus., para Prefeitura Municipal de Rio Bom, Autarquia Municipal de
Saúde e Autarquia Municipal de Educação Anexos ATA DA SESSÃO. PROPOSTAS. PROPOSTA
ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 259.855,63 (DUZENTOS E CINQUENTA
E NOVE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)
Objeto: Aquisição sob demanda para: materiais e periféricos de informática, pecas e produtos para
manutenção de geladeiras e freezers, ferramentas gerais para manutenção de informática, materiais
para ar condicionado, computadores, impressoras, notebooks, monitores, cabos de rede, racks para
servidores de dados e antivírus., para Prefeitura Municipal de Rio Bom, Autarquia Municipal de
Saúde e Autarquia Municipal de Educação Anexos ATA DA SESSÃO. PROPOSTAS. PROPOSTA
ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/980/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-25985563-duzentos-e-cinquenta-e-nove-mil-oitocentos-e-cinquenta-e-cinco-reais-e-sessenta-e-tres-centavos-objeto-aquisicao-sob-demanda-para-materiais-e-perifericos-de-informatica-pecas-e-produtos-para-manutencao-de-geladeiras-e-freezers-ferram/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2022 00:00:00 PROCESSO COMPLETO DIGITALIZADO. Baixar

24/02/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

24/02/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

24/02/2022 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

24/02/2022 00:00:00 PROPOSTAS. Baixar

24/02/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f259987f25893d3d6bea60747e35ba9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BLN4nmR7.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RWPiaKqp.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U0OvlBbb.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eOeTy6Nr.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jPWZcPKt.pdf

